A presente contratação não permite a antecipação de pagamento, antes do 
recebimento definitivo do Produto, conforme as regras previstas no presente tópico. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR DO CONTRATO E DA DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 
7.1. O valor da contratação é de R$ 56.250,00 (cinquenta e seis mil e duzentos e cinquenta 

reais) conforme segue: 

ITEM QTDE UNID. DESCRIÇÃO 
VALOR 

UNITARIO 

VALOR 
TOTAL 

M
MARCA 

1 15 Tonelada 
Emulsão asfáltica 
catiônica RL-1C para 
aplicação a frio 

R$ 3.750,00 R$ 56.250,00 

C
BB 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 56.250,00 

7.1.1.